Oficio n°. 1261201QICMAC

Alfredú chaves (Es), 07 de junho de 2019.
À Ilustrissima Senhora
MARIA IRIS DIAS NUNES

Assunto: Comunica aprovação do Decreto Legislativo

Ilustrissima Senhora,

Cumprimento a Vossa Senhoria e com satisfação, a Câmara Municipal de
Alfredo Chaves tem a honra de comunicar que foi aprovado o PROJETO
DECRETO LEGISLATIVO N° 01512019, de autoria do Vereador Narcizo de Abreu
Grassi, que a homenageia, concedendo-lhe o Titulo de Cidadã Alfredense em
reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados no municipio,
conforme segue anexo.

Na oportunidade, informamos que a entrega do titulo ora concedido ocorrerá
no dia 25 de julho de 2019, às 18 horas, dentro dos festejos da 463 Festa da
Banana e do Leite de Alfredo Chaves, em Sessão Solene realizada pela Câmara
de Municipal de Alfredo Chaves. Em anexo, segue também o convite e demais

.IDinformaçoes.

Parabenizamos, agradecemos e aproveitamos para desejar sucesso e novos
reconhecimentos. Receba o nosso abraço!

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de estima 'e
consideração.

Atenciosamente,

É

N I
Pre idente da Câmara unicipal

Identificador: 31003200330034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.